
Вестник сельского поселения Степная Шентала   05.07.2022 г. №  35 

1 

 

                                                                                        

ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

СТЕПНАЯ ШЕНТАЛА 
Соучредители -  Собрание Представителей сельского поселения Степная Шентала  муниципального района  

Кошкинский  Самарской области, Администрация сельского поселения Степная Шентала  муниципального района 

Кошкинский  Самарской области 

 

выпуск № 35 от 05.07.2022г.с   

ОФИЦИАЛЬНОЕ   ОПУБЛИКОВАНИЕ                                   

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТЕПНАЯ ШЕНТАЛА МУНИЦИПАЛЬНОГО  

                                              РАЙОНА КОШКИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

     от 01.07.2022                                                                                                                                    № 32 

О создании комиссии по обследованию земельных участков на территории сельского по селения Степная Шентала 

         В соответствии с Порядком предоставления в 2022 году субсидий из областного бюджета местным бюдже-

там в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Самарской области по 

проведению работ по уничтожению карантинных сорняков на землях сельскохозяйственного назначения 

территории сельских поселений, введен Постановлением Правительства Самарской области от 29.11.2019 № 

871, в редакции Постановлений Правительства Самарской области от 30.12. 2019 г. № 1021, от 18.03. 2020 

г. № 165, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Степная Шентала 

Самарской области 

 Администрация сельского поселения муниципального района Кошкинский Самарской области ПОСТА-

НОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить комиссию по обследованию земельных участков на предмет произрастания карантинных 

растений на территории сельского поселения Степная Шентала в следующем составе: 

Председатель комиссии:     

Калмыков С.Ю.-  Глава сельского поселения Степная Шентала    

Члены комиссии:                

 Мезенцев А.И.     главный агроном МКУ «Центр  поддержки сельского хозяйства  Кошкинского района 

Самарской области – по согласованию 

Гордеева В.В.      ведущий специалист по экологическому контролю муниципального района Кошкинский  - по 

согласованию 

Пятайкин В.И.   - Председатель Собрания представителей сельского поселения Степная Шентала 

муниципального района Кошкинский  - по согласованию. 

2. Комиссии провести обследование земельных участков, расположенных на территории сельского 

поселения Степная Шентала в срок до 08 июля 2022 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

                           

Глава  сельского поселения  Степная Шентала                      С.Ю.Калмыков       

                                                        

 

 

 



Вестник сельского поселения Степная Шентала   05.07.2022 г. №  35 

2 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
   от 01 июля 2022  года                                                                                 № 22 Б 
           

О внесении изменений в  Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязатель-

ствах имущественного характера муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальную долж-

ность в администрации сельского поселения   Степная Шентала и членов их семей, в информационно-

телекоммуникационной  сети Интернет на официальном сайте администрации сельского поселения 

Степная Шентала и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации 

для опубликования 

                                               

        В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013г. №613 «Вопросы противодействия коррупции», в це-

лях приведения муниципального правового акта в соответствие требованиям действующего законодательства 

Российской Федерации, Администрация сельского поселения Степная Шентала муниципального района Кош-

кинский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

   

         1.Внести в  Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имуще-

ственного характера муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальную должность в администрации 

сельского поселения Степная Шентала  и членов их семей, в информационно-телекоммуникационной сети Ин-

тернет на официальном сайте администрации сельского поселения  Степная Шентала и предоставления этих 

сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования (далее-Порядок), утвержденным 

Постановлением Администрация сельского поселения Степная Шентала муниципального района Кошкинский 

Самарской области от 22.05.2020 № 41 следующие изменения: 

1.1. абзац 4) пункта 2 Порядка  изложить в следующей редакции: 

«4) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по при-

обретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бу-

маг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, 

цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего 

(работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.". 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения 

Степная Шентала и на официальном сайте администрации муниципального района Кошкинский подсайт сель-

ского поселения Степная Шентала. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава сельского поселения Степная Шентала                      

муниципального района Кошкинский                                                            С.Ю.Калмыков 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05.07.2022                                                                                                      № 23 

 

О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Степная Шентала  

муниципального района Кошкинский Самарской области от 30.12.2021 года № 64 «Об утверждении  

муниципальной  программы сельского поселения Степная Шентала  муниципального района 

Кошкинский  Самарской области «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения 

Степная Шентала  муниципального  района Кошкинский Самарской области» на 2022-2024 годы» 

 

В целях реализации статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь   постановлением  

администрации  сельского поселения Степная Шентала  муниципального района Кошкинский от 30.09.2016 года 

№ 24 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и  проведения оценки эффективности муниципальных 

программ сельского поселения Степная Шентала муниципального района  Кошкинский Самарской области», в 

соответствии с Решением Собрания Представителей сельского поселения Степная Шентала муниципального 

района Кошкинский № 87 от 04.05.2022г., № 90 от 31.05.2022г., № 92 от 30.06.2022 «О внесении изменений в 

Решение Собрания Представителей сельского поселения Степная Шентала муниципального района 

Кошкинский Самарской области от 30 декабря 2021 года № 64 “О принятии бюджета сельского поселения 



Вестник сельского поселения Степная Шентала   05.07.2022 г. №  35 

3 

 

Степная Шентала муниципального района Кошкинский Самарской области на 2022 год и на плановый период 

2023 и 2024 годов» Администрация  сельского поселения Степная Шентала муниципального  района 

Кошкинский  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения Степная Шентала муниципального 

района Кошкинский от 30.12.2021 года № 64 «Об утверждении  муниципальной  программы сельского 

поселения Степная Шентала муниципального района Кошкинский  Самарской области «Социально-

экономическое развитие территории сельского поселения Степная Шентала  муниципального  района 

Кошкинский Самарской области» на 2022-2024 годы» (далее – Постановление) следующие изменения: 

         В муниципальной программе администрации сельского поселения Степная Шентала муниципального 

района Кошкинский Самарской области «Социально-экономическое развитие территории сельского поселения 

Степная Шентала муниципального района Кошкинский Самарской области» на 2021-2023 годы (далее – 

муниципальная программа): 

         1.1. В паспорте муниципальной программы  

         раздел «Объемы финансирования за счет средств бюджетов всего, в том числе по годам реализации 

муниципальной программы» изложить в следующей редакции: 

      Объем финансирования Программы составляет 23379,0 тыс. руб., в т.ч. областной и федеральный бюджеты 

4225,0 тыс. руб. 

2022 год – 6980,0  тыс. руб., в т.ч. областной и федеральный  бюджеты 447,0 тыс. руб. 

2023 год – 8066,0  тыс. руб., в т.ч. областной и федеральный  бюджеты 1677,0 тыс. руб. 

2024 год – 8333,0 тыс. руб., в т.ч. областной и федеральный бюджеты 2101,0 тыс. руб. 

          1.2.  Раздел 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам 

реализации муниципальной программы»   абзац 2 изложить в следующей редакции: 

         Объем финансирования Программы составляет 23379,0 тыс. руб., в т.ч. областной и федеральный бюджеты 

4225,0 тыс. руб. 

2022 год – 6980,0  тыс. руб., в т.ч. областной и федеральный  бюджеты 447,0 тыс. руб. 

2023 год – 8066,0  тыс. руб., в т.ч. областной и федеральный  бюджеты 1677,0 тыс. руб. 

2024 год – 8333,0   тыс. руб., в т.ч. областной и федеральный бюджеты 2101,0 тыс. руб. 

1.3. В паспорте подпрограммы 3 «Развитие агропромышленного комплекса в сельском поселении Степная 

Шентала муниципального района Кошкинский Самарской области» на 2022–2024 годы муниципальной 

программы «Социально–экономическое развитие территории сельского поселения Степная Шентала 

муниципального района Кошкинский Самарской области» на 2022–2024 годы». Объемы финансирования за счет 

средств местного бюджета всего, в том числе по годам реализации муниципальной программы изложить в 

следующей редакции: 

Объем финансирования Программы составляет 47,0 тыс. руб., в т.ч. областной бюджет 0,0 тыс. руб. 

2022 год – 47,0  тыс. руб., в т.ч. областной бюджет 0,0 тыс. руб.;  

2023 год – 0,0  тыс. руб., в т.ч. областной бюджет 0,0 тыс. руб.; 

2024 год – 0,0  тыс. руб. в т.ч. областной бюджет 0,0 тыс. руб. 

 

        1.4. В паспорте подпрограммы 4 «Содержание и развитие муниципального хозяйства в сельском поселении 

Степная Шентала  муниципального района Кошкинский Самарской области» на 2022-2024 годы раздел 

«Объемы финансирования за счет средств местного бюджета всего, в том числе по годам реализации 

муниципальной программы» изложить в следующей редакции: 

              Объем финансирования Программы составляет 14838,0 тыс. руб., в т.ч. областной бюджет 3930,0 тыс. 

руб.: 

2022 год –  4243,0  тыс. руб., в т.ч. областной бюджет 352,0 тыс. руб.; 

2023 год –  5149,0  тыс. руб., в т.ч. областной бюджет 1578,0 тыс. руб.; 

2024 год –  5446,0   тыс. руб., в т.ч. областной бюджет 2000,0 тыс. руб. 

1.5. В пункт 3 «Система подпрограммных мероприятий» подпрограммы 4 «Содержание и развитие 

муниципального хозяйства в сельском поселении Большая Романовка муниципального района Кошкинский 

Самарской области» добавить мероприятие: 

–реализация мероприятий по развитию улично-дорожной сети в рамках подпрограммы «Модернизация и 

развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Самарской области», передача 

полномочий. 

 

        1.6. Приложение 2 к постановлению от 30 декабря 2021 года № 64 изложить в редакции согласно 

Приложению 1 к настоящему Постановлению.    

       1.7. Приложение 3 к постановлению от 30 декабря 2021 года № 64  изложить в редакции согласно 



Вестник сельского поселения Степная Шентала   05.07.2022 г. №  35 

4 

 

Приложению 2 к настоящему Постановлению. 

       1.11. Приложение 6 к постановлению от 30 декабря 2021 года № 64   изложить в редакции согласно 

Приложению 3 к настоящему Постановлению. 

       1.13. Приложение 7 к постановлению от 30 декабря 2021 года № 64   изложить в редакции согласно 

Приложению 4 к настоящему Постановлению. 

 

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

     3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 

вестник». 

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

Глава сельского поселения Степная Шентала 

муниципального района 

Кошкинский Самарской области                                            С.Ю.Калмыков        

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КОШКИНСКИЙ СОБРАНИЕ  

ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТЕПНАЯ ШЕНТАЛА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

                    от  30 июня 2022 года                                                                                          №    91 

 

«О  передаче муниципальному  району  Кошкинский Самарской области  

осуществление части полномочий сельского поселения Степная Шентала муниципального  района  

Кошкинский Самарской области по вопросу местного значения - дорожная деятельность в отношении 

автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения» 

 

          Руководствуясь  статьей  15   Федерального  закона  от   06  октября  2003года  №131 – ФЗ  «Об  общих  

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Уставом сельского поселения 

Степная Шентала муниципального района Кошкинский Самарской области, Собрание Представителей сельско-

го поселения Степная Шентала муниципального района Кошкинский Самарской области 

РЕШИЛО: 

   1.Передать муниципальному району Кошкинский Самарской области осуществление части полномочий 

сельского поселения Степная Шентала муниципального  района  Кошкинский Самарской области по вопросу 

местного значения - дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах 

населенных пунктов поселения, - ремонт автомобильной дороги (отсыпка щебнем 180 метров) по ул. Садовая  в  

с.Степная Шентала, Кошкинского района, Самарской области». 

    2. Одобрить прилагаемый проект Соглашения о передаче муниципальному району Кошкинский Самар-

ской области осуществление  части полномочий сельского поселения  Степная Шентала  муниципального райо-

на Кошкинский Самарской области по вопросу местного значения - дорожная деятельность в отношении авто-

мобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения, - ремонт автомобильной доро-

ги (отсыпка щебнем 180 метров) по ул. Садовая  в  с.Степная Шентала, Кошкинского района, Самарской обла-

сти». 

3.Настоящее Решение опубликовать в газете «Вестник сельского поселения  Степная Шентала». 

           4. Настоящее Решение вступает в силу с даты его подписания. 

 

 Председатель Собрания Представителей 

 сельского поселения Степная Шентала 

 муниципального района Кошкинский                                         В.И. Пятайкин                                        

Глава  сельского поселения Степная Шентала 

муниципального  района Кошкинский                                         С.Ю.Калмыков 

 

 

 



Вестник сельского поселения Степная Шентала   05.07.2022 г. №  35 

5 

 

РЕШЕНИЕ  
30 июня 2022 г.                                                                                                            № 92 

 

О внесении изменений в Решение Собрания Представителей сельского поселения Степная Шентала 

муниципального района Кошкинский Самарской области от 30 декабря 2021 года № 64 « О бюджете 

сельского поселения Степная Шентала муниципального района Кошкинский на 2022 год и на плановый 

период 2023 и 2024 годов» 

 
Заслушав информацию Администрации сельского поселения Степная Шентала муниципального района Кошкинский 

Самарской области, Собрание Представителей сельского поселения Степная Шентала муниципального района Кошкинский 

РЕШИЛО: 

1. Внести изменения в Решение Собрания Представителей сельского поселения Степная Шентала муниципального района 

Кошкинский от 30 декабря 2021 года № 64 «О бюджете сельского поселения Степная Шентала муниципального района Кошкинский  

Самарской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»: 

В статье 1 пункт 1: 

Изменить основные характеристики бюджета сельского поселения Степная Шентала муниципального района Кошкинский на 

2022 год: 

общий объем доходов в сумме 6553 тыс. рублей заменить суммой 6989 тыс. руб.; 

общий объем расходов в сумме 6554 тыс. рублей заменить суммой 6990 тыс. руб.; 

Статью 4 пункт 1 изложить в новой редакции: 

1. Утвердить объем безвозмездных поступлений в доход бюджета сельского поселения Степная Шентала муниципального 

района Кошкинский в 2022 году в сумме 4605 тыс. рублей, из них субсидии, субвенции и иные межбюджетные 

трансферты, имеющие целевое назначение, 494 тыс. рублей. 

2.  Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации в 2022 году в сумме 4 416 тыс. рублей. 

В статье 6 пункт 1 изложить в новой редакции: 

1. Приложение 1 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Степная Шентала муниципального 

района Кошкинский Самарской области на 2022 год» изложить в новой редакции, в соответствии с приложением № 1 к настоящему  

Решению. 

В статье 7 пункт 1 изложить в новой редакции: 

1. Приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам сельского 

поселения Степная Шентала муниципального района Кошкинский Самарской области и непрограммным 

направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения 

Степная Шентала муниципального района Кошкинский на 2022 год» изложить в новой редакции, в 

соответствии с приложением №3 к настоящему Решению. 

           Статью 9 изложить в новой редакции: 

           1. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджетом сельского поселения Степная Шентала в бюджет 

муниципального района Кошкинский: 

 в 2022 году в сумме – 366 тыс. рублей;  

           2. Утвердить объем межбюджетных трансфертов бюджету сельского поселения Степная Шентала из бюджета муниципального 

района Кошкинский на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными 

соглашениями: 

 в 2022 году в сумме – 47 тыс. рублей;  

В статье 11 пункт 1 изложить в новой редакции: 

1. «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Степная Шентала муниципального 

района Кошкинский Самарской области на 2022 год» изложить в новой редакции в соответствии с приложением №5 к настоящему 

Решению. 

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Официальный вестник». 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Председатель Собрания Представителей 

сельского поселения Степная Шентала: 

   

В.И. Пятайкин 

 

   
 

Глава сельского поселения Степная Шентала:                                      С.Ю. Калмыков 

РАСШИФРОВКА 

К Решению № 92       от 30 июня 2022 года           

«О внесении изменений в Решение Собрания Представителей сельского поселения 

Степная Шентала муниципального района Кошкинский Самарской области от 26 декабря 



Вестник сельского поселения Степная Шентала   05.07.2022 г. №  35 

6 

 

2021 года N27 “О принятии бюджета сельского поселения Степная Шентала муниципаль-

ного района Кошкинский Самарской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 

2024 годов.»            

 Заслушав информацию Администрации сельского поселения Степная Шентала муниципального рай-

она Кошкинский Самарской области об уточнении бюджета сельского поселения Степная Шентала 

муниципального района Кошкинский Самарской области за май 2022 года, Собрание Представителей 

сельского поселения Степная Шентала муниципального района Кошкинский 
РЕШИЛО: 

1. Внести изменения в доходную часть бюджета сельского поселения  Ст. Шентала 2022 год 

1.1. Увеличить доходы 

- получаемые в виде безвозмездных поступлений в бюджет сельского поселения 

по коду 343 2 07 05020 10 0000 110  на   36 923,00 руб. 

-получаемые в виде земельного налога с организаций, обладающих земельным участком 

по году 182 1 06 06033 10 0000 110  на  22 750,00 руб. 

- получаемые в виде субсидии на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог 

общего пользования 

по коду 343 2 02 20041 10 0000 150 на 352 232,00 руб 

- получаемые в виде межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджетам сельских поселений из бюджетов 

муниципальных районов на решение вопросов местного значения (проведение работ по уничтожению каран-

тинных сорняков 

по коду 343 2 02 40014 10 0000 150 на 47 170,00 руб. 

1.2. Уменьшить доходы 

 - получаемые в виде земельного налога с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в 

границах сельских поселений 

по году 182 1 06 06043 10 0000 110  на  22 750,00 руб. 

2.Внести изменения в расходную часть бюджета сельского поселения  Степная Шентала 
 

343.08.014.0 1 кв-л 2 кв-л 3 кв-л 4 кв-л 

0502 3140020030 247 223   + 36 923,00  

ИТОГО   + 36 923,00  

343.01.014.0 1 кв-л 2 кв-л 3 кв-л 4 кв-л 

0104 3110011000 852 291   + 5 000,00  

0104 3110011000 853 292    - 5 000,00 

0405 31300S4380 244 226(142)   + 37 736,00  

0405 31300S4380 244 226(143)   +   9 434,00  

0409 3140020010 244 225  -9 402,50   

0409 31400S3270 540 251(140)   + 352 232,00  

0409 31400S3270 540 251(141)   +     9 402,50  

ИТОГО  - 9 402,50 + 413804,50 - 5 000,00 

343.03.001.0     

0203 3120051180 121 211   + 3 890,00  

0203 3120051180 129 213   + 1 175,00  

0203 3120051180 244 346 - 3 866,00 - 1 199,00   

ИТОГО - 3 866,00 - 1 199,00 + 5 065,00  

Председатель Собрания Представителей 

сельского поселения Степная Шентала:                                                   Пятайкин В.И.  

 

Глава сельского поселения Степная Шентала:                                         Калмыков С.Ю.            

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

          от  30.06.2022 года                                                                                                             №  93 

 

«О принятии  сельским поселением Степная Шентала муниципального  района  Кошкинский Самарской 

области  осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального 

района Кошкинский Самарской области» 



Вестник сельского поселения Степная Шентала   05.07.2022 г. №  35 

7 

 

 

В соответствии со ст.14, ст.15, Федерального закона от 06.10.2003г. N 131-ФЗ «Об общих принципах ор-

ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.142.4 Бюджетного кодекса Российской Фе-

дерации, Устава сельского поселения Степная Шентала муниципального района Кошкинский Самарской обла-

сти Собрание Представителей сельского поселения Степная Шентала муниципального района Кошкинский Са-

марской области 

РЕШИЛО: 

1. Принять сельскому поселению Степная Шентала муниципального района Кошкинский Самарской об-

ласти осуществление  части полномочий по решению вопроса местного значения муниципального района Кош-

кинский Самарской области: 

1.1. создание условий для развития сельскохозяйственного производства в сельском поселении Степная 

Шентала, расположенного в границах муниципального района  Кошкинский Самарской области - проведение 

работ по уничтожению карантинных сорняков на территории сельского поселения. 

2.Одобрить проект Соглашения между органом местного самоуправления муниципального района  

Кошкинский Самарской области и органом местного самоуправления сельского поселения Степная Шентала 

муниципального района  Кошкинский Самарской области о передаче осуществления части полномочия, ука-

занного в п.1 настоящего Решения.  

        3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Вестник сельского поселения Степная Шентала». 

         4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

         5. Направить настоящее Решение в Собрание представителей  муниципального района  Кошкинский Са-

марской области 

 

Председатель собрания представителей 

сельского поселения Степная Шентала  

муниципального района Кошкинский                                            В.И.Пятайкин 

 

Глава сельского поселения Степная Шентала 

муниципального района Кошкинский                                             С.Ю.Калмыков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Главный редактор: Калмыков Сергей Юрьевич     

Редколлегия:  Мойсеева С.Ф., Пятайкин В.И. 

Наш адрес: 446811, Самарская обл., Кошкинский  р-он, с. Степная Шентала,  ул. Центральная, д. 43,  

тел. 8(84650) 52-2-32  эл. адрес: stepnayaschentala2012adm@yandex.ru 

Отпечатано в Администрации  сельского поселения Степная Шентала. Тираж  50 экземпляров. Бесплатно 
 


